
Pachet materiale intretinere

I.D.: 64566251

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.624,81 RON - 3.624,81 RON

Descriere: Grebla+coada 4X21.01=84.04; Lopata zapada+coada 4X21.01=84.04; Lopata din tabla+coada 4X21.01=84.04; Racord baterie 3X15.13=45.39; Corp neon cu led 4X75.63=302.52; Neon cu led 18X21.01=378.18; Masti chirurgicale 3000X0.42=1260.00; Trusa de primajutor 5X235.30=1176.50; Panza sac iuta 10mX21.01=210.10.
